

Vestbyens Maler ApS
Holmevej 17, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 36 47 74 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

Peder Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vestbyens Maler ApS
Holmevej 17
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 47 74 31

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peder Jørgensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er malervirksomhed for firmaer og private kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 491.858 kr. mod 498.687 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.059 kr. mod 45.126 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	491.858	498.687
1 Personaleomkostninger	-424.570	-438.696
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.960	-9.460
Driftsresultat	60.328	50.531
Øvrige finansielle omkostninger	-9.056	-644
Resultat før skat	51.272	49.887
Skat af årets resultat	-17.213	-4.761
Årets resultat	34.059	45.126
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	165.241	0
Overføres til overført resultat	0	45.126
Disponeret fra overført resultat	-131.182	0
Disponeret i alt	34.059	45.126

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.880	27.840
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>20.880</u>	<u>27.840</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.880</u>	<u>27.840</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.754	10.354
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		53.125	0
Udsudte skatteaktiver		0	3.928
Tilgodehavende selskabsskat		1.803	0
Andre tilgodehavender		0	75.070
Tilgodehavender i alt		<u>104.682</u>	<u>89.352</u>
Likvide beholdninger		<u>330.404</u>	<u>309.906</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>435.086</u>	<u>399.258</u>
Aktiver i alt		<u>455.966</u>	<u>427.098</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		0	195.276
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>165.241</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>215.241</u>	<u>245.276</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>107</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>107</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		0	59.850
Anden gæld		<u>240.618</u>	<u>121.972</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>240.618</u>	<u>181.822</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>240.618</u>	<u>181.822</u>
Passiver i alt		<u>455.966</u>	<u>427.098</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	399.190	381.296
Pensioner	0	52.497
Andre omkostninger til social sikring	2.219	2.249
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>23.161</u>	<u>2.654</u>
	<u>424.570</u>	<u>438.696</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PJ 75 Holding ApS, CVR-nr. 36477296 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.